Prolumen’

Enlightening Life

CBeTUNIbHUK Ha WKHY Prolumen Firenze 6benbin 230V 12W 350im 37° IP20

DIMMABLE 930
Kon n3penna 16602

PeBOMOLUMNOHHbLIN CBETOAMOAHbLIN TPEKOBbIN cBeTUNbHUK PROLUMEN Firenze genaeT KaXAbl 31EeMEHT
IMn3aiHa elle bonee 3aMeTHbIM.

CBeToanoaHbIN CBETUNIBHUK C perynmpyemblM CBETOBbIM JTYHOM NCNOJIb3YETCA, HanNnpuMep, Aaa noacBeTKN
I'IpOI/I3Beﬂ,eHI/Il7| NCKYCCTBa B My3eaX U ranaepesx. OpHaKo CBETWIBHUK TakK)Xe naeanbHO NOAX0AUT Ans
BblAe/IeHNA 3JIeMeHTOB MHTepbepa Aoma!

Y cBeTU/IbHMKA €CTb KHOMKa PEryIMpoBKU SPKOCTK, MO3BOJIAIOLLAA PEryNpoBaTh MHTEHCUBHOCTbL CBETA
oT 1 no 100%.

KpoMe Toro, y CBETU/bHMKA ECTb PEXYLLME Kpasi, KOTOPbIE MO3BOJIAIOT TOYHO HACTPOUTb CBETOBbIE Jy4K
non pa3mep paMKu nsobpakeHus.

Bonee BbicOkMI, 4yeM 06bI4HO, Noka3aTenb CRI92 obecneynBaeT OTANYHYIO Nepedady LBETa U OTPaXKeHUe
cBeTa.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
350nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 29Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

OnuHa

BbicoTa

OvnameTp

Bec ynakoBku

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
Prolumen
230V

0.90
DIMMABLE
12w

12w

37°

92

3

IP20

50000h
193.0mm
193.0mm
60.0mm
1100g
6enbiin
aOMUHNIN
KOBPUK

Ana BHYTPEHHEro ncnosb3oBaHuA

CE, RoHS
1443069
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Yok

Prolumen
16602

ST0Z/610C
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1443069

