



Светильник на шину Prolumen Firenze белый 230V 12W 350lm 37° IP20 DIMMABLE 930

Код изделия 16602

Революционный светодиодный трековый светильник PROLUMEN Firenze делает каждый элемент дизайна еще более заметным.

Светодиодный светильник с регулируемым световым лучом используется, например, для подсветки произведений искусства в музеях и галереях. Однако светильник также идеально подходит для выделения элементов интерьера дома!

У светильника есть кнопка регулировки яркости, позволяющая регулировать интенсивность света от 1 до 100%.

Кроме того, у светильника есть режущие края, которые позволяют точно настроить световые лучи под размер рамки изображения.

Более высокий, чем обычно, показатель CRI92 обеспечивает отличную передачу цвета и отражение света.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	350люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	29lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DIMMABLE
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	37°
Cri	92
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	193.0mm
Высота	193.0mm
Диаметр	60.0mm
Вес упаковки	1.1 kg
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1443069
Класс энергопотребления	

